



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

| | | |
|------------------|----------------------------|-------------------|
| Nº Processo | Modalidade/Nº | Data |
| 0055/2017 | PREGÃO Nº 0038/2017 | 08/12/2017 |

Objeto: AQUISIÇÃO DE FIGURAS LUMINOSAS COM TEMAS NATILINOS, COM INSTALAÇÃO E RETIRADA DOS MESMOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL GOVERNO.

V ADRIANA W. MARQUES

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM | UNIDADE | QUANT. | MARCA | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|---|---------|-----------|-------|-------------|-------------|
| I | 0001 | 01 | ABRAÇADEIRA COM LARGURA DE 3,2MM | UN | 2.000,000 | | 0,15 | 300,00 |
| I | 0001 | 02 | ARAME GALVANIZADO BWG14 | KG | 6,000 | | 9,80 | 58,80 |
| I | 0001 | 03 | ARVORE METÁLICA CÔNICA MEDINDO 6M DE ALTURA, COMPOSTA COM: BOLAS, LAÇOS E LUZES PROJETADA POR GLOBO LED 16 MAGIC CRISTAL COM COOLER E ABRIGO PARA CHUVA, REVESTIDA COM MANTA ACRÍLICA IMPERMEÁVEL | UN | 1,000 | | 4.780,00 | 4.780,00 |
| I | 0001 | 04 | CABO FLEXÍVEL PP 2 X 1,5MM / 500 V, CONDUTOR FLEXÍVEL DE COBRE NU COM TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 5, ISOLAÇÃO DE PVC/D 70°C - COMPOSTO TERMOPLÁSTICO EXTRUDADO À BASE DE POLI CLORETO DE VINILA, COM CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS PARA NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTIÇÃO DO FOGO, COBERTURA DE PVC/ST5 70°C - COMPOSTO TERMOPLÁSTICO EXTRUDADO À BASE DE POLI CLORETO DE VINILA, NORMA APLICÁVEL NBR NM 247-5, TEMPERATURA MÁXIMA DO CONDUTOR, 70°C EM REGIME PERMANENTE, 100°C EM REGIME DE SOBRECARGA, 160°C EM | M | 300,000 | | 1,49 | 447,00 |
| I | 0001 | 05 | CONJUNTO DE CHAVE CONTACTORA BIVOLT | UN | 6,000 | | 218,00 | 1.308,00 |
| I | 0001 | 06 | CORDÃO PARALELO 2 X 1,0MM / 300 V, CONDUTOR FLEXÍVEL DE COBRE NU COM TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 5, ISOLAÇÃO DE PVC/D 70°C - COMPOSTO TERMOPLÁSTICO EXTRUDADO À BASE DE POLI CLORETO DE VINILA, COM CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS PARA NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTIÇÃO DO FOGO, NORMA APLICÁVEL NBR NM 247-5, TEMPERATURA MÁXIMA DO CONDUTOR, 70°C EM REGIME PERMANENTE, 100°C EM REGIME DE SOBRECARGA, 160°C EM REGIME DE CURTO-CIRCUITO | M | 300,000 | | 1,15 | 345,00 |
| I | 0001 | 07 | FIGURA DE METAL COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 12MM, MODELO ANJO COM ASA 1,20 X 1,85M - 40W/220V. | UN | 3,000 | | 439,00 | 1.317,00 |
| I | 0001 | 08 | FIGURA DE METAL COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 12MM, MODELO FIGURA BOLA 0,60 X 0,60M- 22W/220V. | UN | 30,000 | | 107,00 | 3.210,00 |
| I | 0001 | 09 | FIGURA DE METAL COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 12MM, MODELO FRASE AMOR 0,50X 1,80M - 30W/220V. | UN | 1,000 | | 418,00 | 418,00 |
| I | 0001 | 10 | FIGURA DE METAL COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 12MM, MODELO FRASE FÉ 0,50X 0,90M 20W/220V. | UN | 1,000 | | 330,00 | 330,00 |
| I | 0001 | 11 | FIGURA DE METAL COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 12MM, MODELO FRASE PAZ 0,50X 1,50M - 40W/220V. | UN | 1,000 | | 490,00 | 490,00 |
| I | 0001 | 12 | FIGURA DE METAL COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 12MM, MODELO COMETA 0,60 X 1,20M. | UN | 8,000 | | 260,00 | 2.080,00 |
| I | 0001 | 13 | FITA ISOLANTE DE 20M, TEMPERATURA MÁXIMA DE FUNCIONAMENTO 105°C | UN | 20,000 | | 4,60 | 92,00 |
| I | 0001 | 14 | GANCHO COM BUCHAS Nº 6 | UN | 800,000 | | 0,16 | 128,00 |
| I | 0001 | 15 | LOCOMOTIVA METÁLICA COM MANGUEIRA LED 12MM, 1,10M X 5,50M. | UN | 1,000 | | 2.080,00 | 2.080,00 |
| I | 0001 | 16 | MINI PRESÉPIO COMPOSTO DE: 01 FIGURA DE JOSÉ COM 2,00M X 0,70M, 01 FIGURA DE MARIA 2,00M X 0,70M E 01 MANJEDOURA COM MENINO JESUS 1,00M X 0,80M, 02 ANJOS DE 1,90M X 1,40M, REVESTIDOS COM TELAS E ILUMINADA POR PISCAS DE | UN | 1,000 | | 3.870,00 | 3.870,00 |
| I | 0001 | 17 | PASSAGEM DE MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 12MM EM | UN | 600,000 | | 6,80 | 4.080,00 |
| I | 0001 | 18 | PLUG PARA ADAPTAÇÃO DAS MANGUEIRAS. | UN | 50,000 | | 0,45 | 22,50 |
| I | 0001 | 19 | PORTAL 0,60X 3,00M METÁLICO COM FRASE FELIZ NATAL. | UN | 1,000 | | 1.090,00 | 1.090,00 |
| I | 0001 | 20 | SUPORTE METÁLICO EM L 3,40 X 1,20 X 50MM PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO. | UN | 8,000 | | 193,00 | 1.544,00 |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 27.990,30**